
1

Nadleśnictwo Rymanów, ul. Dworska 38, 38-480 Rymanów
tel.: +48 13 43-44-270, fax: +48 13 43-44-272, e-mail: rymanow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rymanów

www.rymanow.krosno.lasy.gov.pl

Rymanów, 07.02.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.3.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sortów 
mundurowych leśnika oraz odzieży BHP dla pracowników Nadleśnictwa 
Rymanów w 2023 r.”, tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.)

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe       
Nadleśnictwo Rymanów w Rymanowie

                                38 – 480 Rymanów, ul. Dworska 38,
                                tel.  13 434 42 70 fax. 13 434 42 72
                                e-mail: rymanow@krosno.lasy.gov.pl

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

I. W wyniku postepowania przetargowego dokonano oceny i weryfikacji 
złożonych ofert wg poniższych kryteriów:
1) cena – 100%. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty:
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:  Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna 
Skrodzka-Bałata Piotr Bałata Spółka jawna, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I- ego 4. 
W postępowaniu złożono 1 ofertę, wg zestawienia:

Kryteria oceny ofert (pkt)
Lp. Nazwa wykonawcy Adres Cena Suma 

punktów

1.

Zakład Obsługi 
Leśnictwa Hanna 
Skrodzka-Bałata Piotr 
Bałata Spółka jawna

ul. Mieszka I- ego 4
39-400 Tarnobrzeg,  100,00 100,00

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najkorzystniejsze warunki dotyczące realizacji 
zamówienia. Oferowana cena mieści się w możliwościach finansowych nadleśnictwa. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 
jest zgodna z treścią SWZ, spełnia warunki SWZ. 

Paweł Panaś
Nadleśniczy

mailto:rymanow@krosno.lasy.gov.pl

		2023-02-07T08:59:53+0000
	Paweł Karol Panaś




